РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 09.11. 2015г.                                      №122 а                            п.Матвеев Курган
Об установке запрещающего знака

На основании статьи 6 части 4 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ (ред. от 26.04.2013) «О  безопасности дорожного движения»,  Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1.Ввести ограничения на проезд грузового  транспорта по автодороге ул. Воронежской (на участке от ул.Ленина до ул.Славы) в п.Матвеев Курган, установив соответствующий дорожный знак: запрещение движения  грузового автотранспорта.
2. Решение разместить на сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                         А.Е.Шищенко.